2
[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2022 года 			    № 62

  О внесении изменений в Постановление №235 от 05.12.2019 г. «Об утверждении административного  регламента  администрации МО Сабское сельское поселение по предоставлению  муниципальной услуги: «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»

На основании протеста прокуратуры от 16.05.2022 г. №07-17-2022,  администрация МО Сабское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: Par0]Внести следующие изменения в Постановление №235 от 05.12.2019 г. «Об утверждении административного  регламента  администрации МО Сабское сельское поселение по предоставлению  муниципальной услуги: «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»:
- абзац 1 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача разрешения на снос и (или) пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена в виде муниципального правового акта, либо мотивированный отказ в выдаче разрешения на снос зеленых насаждений».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.        Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Сабского сельского поселения:                                            		Н.А.Спирин

image1.jpeg